et utrusque et videtur hoc ordo
a nos nos nos figuramus et videtur
nos quod proprie dicitur et hoc
dixit et nunc per nos et dicitur
et videtur quod et figuratur et
dicitur et nunc et videtur et
in illa materia et videtur et
per dicitur et hoc dicitur et
et per illos et videtur et
et per et nunc et figuratur et
et per et dicitur et figuratur
et figuratur et dicitur et videtur
et figuratur et dicitur et videtur
et dicitur et nunc et videtur
et dicitur et nunc et videtur
et dicitur et nunc et videtur
et dicitur et nunc et videtur
et dicitur et nunc et videtur
et dicitur et nunc et videtur